
DODATEK č. 1 

ke 

Smlouvě o zajištění fyzické ostrahy objektů 
Územního pracoviště v hl. m. Praze a o zpracování osobních údajů 

č. Objednatele: 119/2019 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 

se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
zastoupená:   Ing. Petr Kalina, MBA, náměstek pro Ekonomiku a informatiku 
IČO:    69797111 
DIČ:    CZ69797111 - není plátce DPH 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel:  INDUS PRAHA, spol. s r. o. 
se sídlem:   U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 
zastoupený:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:   24210668 
DIČ:    CZ 24210668 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
spisová značka:  C 188981 
 
kontaktní osoby za Poskytovatele ve věci plnění Smlouvy: 
jméno:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
e-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
telefon:   XXXXXXXXXXXXXXX 
 
 (dále jen „Poskytovatel“) 

 

Objednatel a Poskytovatel (společně dále jen  „smluvní strany“) uzavírají v souladu 

s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění 

fyzické ostrahy objektů Územního pracoviště v hl. m. Praze a o zpracování osobních údajů č. 

119/2019 ze dne 10. 09. 2019 (dále jen „Smlouva“) a (dále jen „Dodatek č. 1). 

 

 

 



I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se na základě čl. VIII. odst. 13.6 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 1 a to v ustanoveních týkajících se rozsahu služby ve směně. 

 

II. 

Předmět Dodatku č. 1 

 Tímto Dodatkem č. 1 se mění požadovaný rozsah služby ve směně uvedený v článku II. 
bodu 2.4 Smlouvy. V tabulce v bodě 2.4 Smlouvy se u p. č. 2 u objektu „Veleslavín“ do 
sloupce „Požadovaný rozsah služby ve směně, doba poskytovaných služeb, počet 
zaměstnanců Poskytovatele“ vkládá nový údaj do stejného pole, který zní:  „1x pes 24 hod 
(po-ne, sv)“. Pole „1x strážný 24 hod (po-ne, sv)“ zůstává ponecháno.  
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1  Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění. 

3.2  Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronickou formou.  

3.3  Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.4    Dodatek č. 1 podléhá režimu  zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), přičemž Objednatel zašle tento 

Dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1.  

3.5    Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem     

souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.  

3.6       Smluvní strany navzájem prohlašují, že tento Dodatek č. 1 neobsahuje žádné   

            obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  

 

     Za Objednatele:                     Za Poskytovatele:  

   

      V Praze dne ……………                    V ……….. dne …………… 

……………………………………………  …………………………………………… 

     Ing. Petr Kalina, MBA,         XXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

     náměstek pro Ekonomiku a informatiku       jednatel 


